
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

18

16

20

17

19

BARTOLUCCI Ivan

PANFILI Mario

MAURA Luca

SARANDREA Valerio

DE SANTIS Francesco

Arcobaleno A.P.S.D.

I Compari 2019 A.S.D.

I Compari 2019 A.S.D.

Tremors  A.S.D.

Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.

(Italica)

(Colmic-La Stella)

(Colmic-La Stella)

(Ambrosetti-Tubertini)

(Tubertini)

A

B

C

A

A

47

29

25

23

10

47.000

29.000

25.000

23.000

10.000

4.560

2.595

2.500

1.935

750

51.560

31.595

27.500

24.935

10.750

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago L'Angolo delle Meraviglie
Data 28-04-2024
Società Organizzatrice Com. Prov.

Manifestazione 2024 Camp. Prov.le Sq, Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore D Zona A

Orario
13:04:37

Direttore di Gara
Maini Gianni

Giudice di Gara
De Santis Simone

Motivo Retrocessioni


