## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Frosinone

2024 Camp. Prov.le Sq, Trota Lago

1

Lago L'Angolo delle Meraviglie

28-04-2024

Com. Prov.

Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Squadra	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
18	BARTOLUCCI Ivan	Arcobaleno A.P.S.D.	(Italica)	A	47	47.000	4.560	51.560	1	1	
16	PANFILI Mario	I Compari 2019 A.S.D.	(Colmic-La Stella)	В	29	29.000	2.595	31.595	2	2	
20	MAURA Luca	I Compari 2019 A.S.D.	(Colmic-La Stella)	C	25	25.000	2.500	27.500	3	3	
17	SARANDREA Valerio	Tremors A.S.D.	(Ambrosetti-Tubertin	i) <b>A</b>	23	23.000	1.935	24.935	4	4	
19	DE SANTIS Francesco	Amaranto Fishing Ferentino A.S.D.	(Tubertini)	A	10	10.000	750	10.750	5	5	

Orario **13:04:37** 

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Maini Gianni** Giudice di Gara **De Santis Simone**